[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

Р У Д Н Я Н С К И Й    Р А Й О Н

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от «05» апреля 2013 года № 54/182
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ НА 2013 ГОД
В целях планирования деятельности Руднянского городского Собрания народных депутатов 2013 году, в соответствии с разделом 7 «Порядок подготовки плана работы Руднянского городского Собрания» Положения по делопроизводству в Руднянском городском Собрании народных депутатов, утверждённого Решением Руднянского городского Собрания от 8 августа 2008 года № 266 «Об утверждении Положения по делопроизводству в Руднянском городском Собрании народных депутатов», руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения, Руднянское городское Собрание
Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить План работы Руднянского городского Собрания 2-го созыва на

            2013 год согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на Председателя

                        Руднянского городского Собрания В.А. Сухова.

3.       Настоящее Решение вступает в силу после утверждения на заседании

                        Руднянского городского Собрания.

Председатель Руднянского

городского Собрания

В.А. Сухов

Приложение
к Решению Руднянского

городского Собрания

от 05.04.2013г. № 54/182
ПЛАН РАБОТЫ

РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ

НА 2013 ГОД

	№ п/п
	Наименование вопроса, мероприятие
	Срок проведения
	Ответственные

	Заседания Руднянского городского Собрания 2-го созыва:

· Очередные

· Внеочередные

· Подготовка, принятие муниципальных нормативно-правовых  актов в соответствии с действующим законодательством

	· не реже одного раза в 3 месяца;

· по мере необходимости

· постоянно
	Председатель Руднянского городского Собрания,

депутаты Руднянского городского Собрания

	Вопросы для рассмотрения на заседаниях Руднянского городского Собрания

	I квартал: январь-март

	1.
	Рассмотрение вопроса о внесении изменений в земельный налог на 2013 год на территории Руднянского городского поселения
	январь-март
	Постоянная депутатская комиссия по экономике и финансам

	2.
	Рассмотрение вопроса согласования принятия имущества по теплоснабжению из муниципальной собственности Руднянского муниципального района в муниципальную собственность Руднянского городского поселения
	январь-март
	Постоянная депутатская комиссия по экономике и финансам

	3.
	Информация главы городского поселения о проведённой работе по муниципальному земельному контролю за 2012 год
	январь-март
	Постоянная депутатская комиссия по муниципальному хозяйству и землепользованию

	4.
	Информация о работе жилищной комиссии администрации Руднянского городского поселения за 2011-2012 годы
	январь-март

	Постоянная депутатская комиссия по социальному развитию и администрированию

	5.
	О внесении изменений и дополнений в Решение об утверждении бюджета Руднянского городского поселения на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годы
	январь-март
	Постоянная депутатская комиссия по экономике и финансам

	6.
	Об утверждении плана работы Руднянского городского Собрания на 2013 год
	январь-март
	Председатель Руднянского городского Собрания

	7.
	Информация о готовности по предупреждению и ликвидации стихийных ситуаций в Руднянском городском поселении в 2013 году
	февраль-март
	Постоянная депутатская комиссия по социальному развитию и администрированию

	8.
	Информация главы Руднянского городского поселения о расходовании средств резервного фонда бюджета Руднянского городского поселения (исполнение Распоряжения главы городского поселения № 330 от 29.06.2010 г.)
	ежеквартально
	Постоянная депутатская комиссия по экономике и финансам

	9.
	Отчет главы Руднянского городского поселения о результатах его деятельности и деятельности администрации Руднянского городского поселения за 2012 год
	Февраль-март
	Председатель Руднянского городского Собрания

	10.
	Отчет о работе Контрольно-счетной комиссии Руднянского городского поселения за 2012 год
	март
	Постоянная депутатская комиссия по социальному развитию и администрированию

	11.
	Отчет администрации городского поселения о результатах приватизации муниципального имущества Руднянского городского поселения за 2012 год.
	март
	Постоянная депутатская комиссия по экономике и финансам

	II квартал: апрель-июнь

	1.
	Отчёт об исполнении бюджета Руднянского городского поселения за I квартал 2013 года
	апрель-июнь
	Постоянная депутатская комиссия по экономике и финансам

	2.
	Отчет директора МУП «Воджилсервис» о финансово-хозяйственной деятельности предприятия в 2012 году
	апрель-июнь
	Председатель Руднянского городского Собрания

	3.
	Отчет главы Руднянского городского поселения об исполнении бюджета Руднянского городского поселения за 2012 год
	апрель-июнь
	Постоянная депутатская комиссия по экономике и финансам

	4.
	Об использовании бюджетных средств на благоустройство поселения в 2012 году
	Апрель - июнь
	Постоянная депутатская комиссия по экономике и финансам

	5.
	Информация главы городского поселения об организации  транспортного обслуживания населения в границах Руднянского городского поселения в 2012 году и о создании условий для предоставления транспортных услуг на 2013 год
	Апрель-июнь
	Председатель Руднянского городского поселения

	6.
	Информация о работе комиссии по делам несовершеннолетних администрации Руднянского городского поселения за 2012 год
	Апрель-июнь
	Постоянная депутатская комиссия по социальному развитию и администрированию

	7.
	Отчет о работе Территориальной административной комиссии Руднянского городского поселения за 2012 год
	Апрель-июнь

	III квартал: июль-сентябрь

	1.
	Отчёт об исполнении бюджета Руднянского городского поселения за I полугодие 2013 года
	июль
	Постоянная депутатская комиссия по экономике и финансам

	2.
	Информация коммунального предприятия о ходе подготовки к отопительному сезону 2013-2014гг.
	август
	Постоянная депутатская комиссия по муниципальному хозяйству и землепользованию

	3.
	Рассмотрение Программы приватизации муниципального имущества Руднянского городского поселения на 2014 год
	сентябрь
	Постоянная депутатская комиссия по экономике и финансам

	4.
	Информация председателей ТОСов Руднянского городского поселения о деятельности за истекший период 2013 года
	Сентябрь
	Постоянная депутатская комиссия по социальному развитию и администрированию

	IV квартал: октябрь-декабрь

	1.
	Отчёт об исполнении бюджета Руднянского городского поселения за 9 месяцев 2013 года
	октябрь
	Постоянная депутатская комиссия по экономике и финансам

	2.
	Об установлении земельного налога и налога на имущество физических лиц на 2014 год на территории Руднянского городского поселения
	октябрь-декабрь
	Постоянная депутатская комиссия по экономике и финансам

	3.
	Об утверждении бюджета Руднянского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годы
	ноябрь-декабрь
	Постоянная депутатская комиссия по экономике и финансам

	4.
	Об утверждении должностных окладов и размеров надбавок к должностным окладам лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в Руднянском городском поселении на 2014 год
	ноябрь-декабрь
	Постоянная депутатская комиссия по экономике и финансам

	5.
	О плане работы Руднянского городского Собрания на 2014 год
	октябрь-декабрь
	Председатель Руднянского городского поселения

	6.
	Информация об исполнении полномочий администрации городского поселения по вопросам владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Руднянского городского поселения и бюджетных расходах на исполнение этих полномочий в 2012-2013гг.
	Октябрь-декабрь
	Постоянная депутатская комиссия по экономике и финансам,  по муниципальному хозяйству и землепользованию

Примечания:

1. Сроки проведения мероприятий настоящего плана работы Руднянского городского Собрания 2-го созыва могут корректироваться в течение указанного периода (январь-декабрь).

2. Руднянское городское Собрание может проводить заседания по мере поступления проектов Решений Руднянского городского Собрания.

3. Контроль над исполнением ранее принятых Решений Руднянского городского Собрания осуществляется постоянно.

PAGE
2